



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BRED MØBELFABRIK HOLDING APS

ÅRSRAPPORT

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. december 2014

Kurt Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bred Møbelfabrik Holding ApS Bredgade 52, Bred 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 20 71 57 31
	Stiftet: 5. januar 1998
	Hjemsted: Vissenbjerg
	Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014
Direktion	Kurt Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartskapital forventes reableret gennem fremtidig positiv indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb købt de resterende 32% af anpartskapitalen i Bred Furniture ApS.

Årets resultat før skat udgør -74 tkr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den for driften nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer, at den vil kunne fremskaffe yderligere likviditet via fremtidig indtjening, ligesom ledelsen vil bidrage med yderligere likviditet i det omfang, det måtte være nødvendigt og muligt, således den for driften nødvendige likviditet vil være tilstede, og regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabets datterselskab har oplevet en positiv start på det kommende regnskabsår, idet de første 5 måneder udviser et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		-71.270	-3
Eksterne omkostninger.....		-3.000	-4
DRIFTSRESULTAT.....		-74.270	-7
RESULTAT FØR SKAT.....		-74.270	-7
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-74.270	-7
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-74.270	-7
I ALT.....		-74.270	-7

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
AKTIVER.....		0	0
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-628.915	-555
EGENKAPITAL.....	2	-503.915	-430
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttet virksomhed.....		174.356	103
HENSATTE FORPLIGTELSE		174.356	103
Anden gæld.....		329.559	327
Kortfristede gældsforpligtelser		329.559	327
GÆLDSFORPLIGTELSE		329.559	327
PASSIVER		0	0
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysning om usædvanlige forhold	5		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	6		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i datter- virksomheder
Kostpris 1. juli 2013.....	90.100
Tilgang.....	1
Kostpris 30. juni 2014.....	90.101
Opskrivninger 1. juli 2013.....	-193.187
Årets opskrivninger.....	-71.270
Opskrivninger 30. juni 2014.....	-264.457
Saldo ultimo.....	-174.356
Underbalance, hensatte forpligtelser.....	174.356

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Bred Furniture ApS, Vissenbjerg.....	-174.356	-22.757	100 %

Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2013.....	125.000	-554.645	-429.645
Forslag til årets resultatdisponering.....		-74.270	-74.270
Egenkapital 30. juni 2014.....	125.000	-628.915	-503.915

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

3

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med Bred Furniture ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Ingen.

NOTER

	Note
Oplysning om usædvanlige forhold	5
Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartskapital forventes retableret gennem fremtidig positiv indtjening.	
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	6
Selskabet har i årets løb købt de resterende 32% af anpartskapitalen i Bred Furniture ApS. Årets resultat før skat udgør -74 tkr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den for driften nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer, at den vil kunne fremskaffe yderligere likviditet via fremtidig indtjening, ligesom ledelsen vil bidrage med yderligere likviditet i det omfang, det måtte være nødvendigt og muligt, således den for driften nødvendige likviditet vil være tilstede, og regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets datterselskab har oplevet en positiv start på det kommende regnskabsår, idet de første 5 måneder udviser et positivt resultat.	